香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全

部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：662）

審核委員會組成之變動

亞洲金融集團（控股）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈本公司

執行董事陳智思先生及王覺豪先生由2020年2月26日起不再擔任本公司審核委員會

的成員以符合香港聯合交易所有限公司證券上市規則第3.21條的規定。

繼上述變動後，審核委員會成員為孫梁勵常女士（主席）、周淑嫻女士及黎高穎怡

女士，全部為獨立非執行董事。

承董事會命

    亞洲金融集團（控股）有限公司

        公司秘書

       蔣月華

香港，2020 年 2 月 26 日

於本公告日期，本公司之執行董事為陳有慶博士（主席）、陳智思先生（總裁）、陳

智文先生、王覺豪先生；非執行董事為川內雄次先生、井手謙太郎先生；以及獨立非

執行董事為周淑嫻女士、黎高穎怡女士及孫梁勵常女士。

*  僅供識別

*